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● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

室蘭市幸町７丁目３ 0143-22-5206 通年 同左

市立室蘭みなと診療所 051-0022 室蘭市海岸町1-103 0143-23-3710 〃

本庄医院 050-0074
室蘭市中島町１丁目
１４-１４

0143-44-3550 〃 同左

0143-44-2320 〃 同左

東室蘭医院 050-0083 室蘭市東町２丁目４-６

上田病院 050-0083
室蘭市東町２丁目
２４-６

0143-44-1650 〃 同左

福永医院 050-0085

室蘭市中島町３丁目
２０-１２

0143-46-3200 〃 同左

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

同左

ふじかね内科医院 050-0085
室蘭市輪西町１丁目
１０-３

0143-44-5072 〃 同左

同左

くがはら内科クリニック 051-0002 室蘭市入江町１番地１５ 0143-22-1010 〃

鈴木内科 051-0016

〃 同左

室蘭市輪西町１丁目
２７-１１

0143-44-3690 〃 同左

あとう内科クリニック 050-0073
室蘭市宮の森町１丁目１－３
８

0143-47-8585 〃 同左

ちりべつ循環器内科クリニック 050-0076 室蘭市知利別町３丁目５－７ 0143-47-5517 〃 同左

さはら呼吸器内科クリニック 050-0074
室蘭市中島町２丁目
２１-１０

0143-41-5130 〃 同左

かみしま医院 050-0074

野尻内科消化器科クリニック 050-0073
室蘭市宮の森町４丁目１２－
１８

0143-41-1551 〃 同左

サテライトクリニック知利別 050-0076 室蘭市知利別町１丁目８－１ 0143-47-3500 〃 同左

柳川内科医院 050-0072
室蘭市高砂町５丁目
７－１２

0143-44-1155

室
蘭
市
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● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

あだち内科クリニック 050-0061
室蘭市八丁平２丁目
７－２５

0143-41-6000 〃 同左

〃 同左

いくた内科クリニック 050-0063
室蘭市港北町３丁目
２７－２

0143-55-1900 〃 同左

本輪西ファミリークリニック 050-0065 室蘭市港北町１丁目６－３ 0143-55-1212 〃 同左

〃 同左下地内科クリニック 050-0063
室蘭市港北町１丁目
１１－４

0143-55-7187

市立室蘭総合病院 051-8512
室蘭市山手町３丁目
８－１

0143-25-3111 〃 同左

製鉄記念室蘭病院 050-0076 室蘭市知利別町１丁目４５ 0143-44-4650 〃 同左

050-0054
室蘭市白鳥台５丁目
１９－２

0143-59-2211 〃 同左

室蘭・登別総合健診センター 050-0083
室蘭市東町４丁目
２０－６

0143-45-5759 〃 同左

室蘭太平洋病院

勤医協室蘭診療所 050-0085
室蘭市輪西町２丁目
３－１７

0143-43-1737

日鋼記念病院 051-8501
室蘭市新富町１丁目
５－１３

0143-24-1331 〃 同左

恵愛病院 059-0034
登別市鷲別町２丁目
３１－１

0143-82-2200 〃 同左

登別市新生町３丁目
１１－１１

0143-87-3131 〃 同左

いしまる神経内科 059-0032
登別市新生町１丁目
２６番地２０

0143-82-7070 通年 同左

0143-86-0092 〃 同左

若草ファミリークリニック 059-0035
登別市若草町４丁目
２４－１

0143-86-5180 〃 同左

内科消化器科サンクリニック 059-0032

くにもと内科・循環器科 059-0028
登別市富岸町２丁目
２－２０

室
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実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

伊丹腎クリニック 059-0026
登別市若山町４丁目
４３－２

0143-84-4321 〃 同左

堀尾医院 059-0014
登別市富士町６丁目
２１－１

0143-85-2878 〃 同左

あらい内科医院 059-0026
登別市若山町４丁目
４２－５

0143-86-0338 〃 同左

皆川病院 059-0012
登別市中央町３丁目
２０－５

0143-88-0111 〃 同左

登別すずらん病院 059-0027 登別市青葉町３４－９ 0143-85-1000 〃 同左

いわた内科クリニック 059-0023 登別市桜木町3-2-15 0143-85-5522 〃 同左

059-0493 登別市中登別町２４－１２ 0143-83-1111 〃 同左

独立行政法人　地域医療機能
推進機構　登別病院

059-0598 登別市東町３－１０－２２ 0143-80-1115 〃 同左

開田医院 059-0012
登別市中央町５丁目
４－３

0143-85-2746 〃 同左

登別東クリニック 059-0464
登別市登別東町２丁目１５－
３５

0143-80-2000 〃 同左

三愛病院
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● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

市立室蘭みなと診療所 051-0022 室蘭市海岸町１丁目１０３ 0143-23-3710 〃 同左

鈴木内科 051-0016 室蘭市幸町７丁目３ 0143-22-5206 〃 同左

母恋内科クリニック 051-0004 室蘭市母恋北町１丁目３-１４ 0143-23-2006 〃 同左

室蘭市宮の森町１丁目１-３８ 0143-47-8585 〃 同左

同左

ふじかね内科医院 050-0085
室蘭市輪西町１丁目
１０-３

0143-44-5072 〃 同左

福永医院 050-0085
室蘭市輪西町１丁目
２７-１１

0143-44-2320 〃 同左

くがはら内科クリニック 051-0002 室蘭市御前水町２丁目７-２２ 0143-22-1010 〃

東室蘭医院 050-0083 室蘭市東町２丁目４-６ 0143-44-1650 〃 同左

あとう内科クリニック 050-0073

さはら呼吸器内科クリニック 050-0074
室蘭市中島町２丁目
２１-１０

0143-41-5130 〃 同左

かみしま医院 050-0074
室蘭市中島町３丁目
２０-１２

0143-46-3200 〃 同左

上田病院 050-0083
室蘭市東町２丁目
２４-６

0143-44-3690 〃 同左

本庄医院 050-0074
室蘭市中島町１丁目
１４-１４

0143-44-3550 〃 同左

野尻内科・消化器科クリニック 050-0073
室蘭市宮の森町４丁目１２－
１８

0143-41-1551 〃 同左

サテライトクリニック知利別 050-0076
室蘭市知利別町１丁目
８－１

0143-47-3500 〃 同左

ちりべつ循環器内科クリニック 050-0076 室蘭市知利別町３丁目５－７ 0143-47-5517 〃 同左

登
別
市
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実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

西里内科循環器科医院 050-0072
室蘭市高砂町２丁目
３０－６

0143-45-6117 〃 同左

柳川内科医院 050-0072
室蘭市高砂町５丁目
７－１２

0143-44-1155 〃 同左

あだち内科クリニック 050-0061
室蘭市八丁平２丁目
７－２５

0143-41-6000 〃 同左

下地内科クリニック 050-0063
室蘭市港北町１丁目
１１－４

0143-55-7187 〃 同左

室蘭市東町４丁目
２０－６

0143-45-5759 〃 同左

同左

本輪西ファミリークリニック 050-0065
室蘭市本輪西町３丁目３６－
９

0143-55-1212 〃 同左

白鳥台医院 050-0054
室蘭市白鳥台５丁目
３－１４

0143-59-2551 〃 同左

いくた内科クリニック 050-0063
室蘭市港北町３丁目
２７－２

0143-55-1900 〃

勤医協室蘭診療所 050-0085
室蘭市輪西町２丁目
３－１７

0143-43-1737 〃 同左

室蘭・登別総合健診センター 050-0083

製鉄記念室蘭病院 050-0076 室蘭市知利別町１丁目４５ 0143-44-4650 〃 同左

日鋼記念病院 051-8501
室蘭市新富町１丁目
５－１３

0143-24-1331 〃 同左

室蘭太平洋病院 050-0054
室蘭市白鳥台５丁目
１９－２

0143-59-2211 〃 同左

市立室蘭総合病院 051-8512
室蘭市山手町３丁目
８－１

0143-25-3111 〃 同左

恵愛病院 059-0034
登別市鷲別町２丁目
３１－１

0143-82-2200 〃 同左

若草ファミリークリニック 059-0035
登別市若草町４丁目
２４－１

0143-86-5180 〃 同左

登
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市
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実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

内科消化器科サンクリニック 059-0032
登別市新生町３丁目
１１－１１

0143-87-3131 〃 同左

いしまる神経内科 059-0032
登別市新生町１丁目
２６番地２０

0143-82-7070 〃 同左

くにもと内科・循環器科 059-0028
登別市富岸町２丁目
２－２０

0143-86-0092 〃 同左

あらい内科医院 059-0026
登別市若山町４丁目
４２－５

0143-86-0338 〃 同左

伊丹腎クリニック 059-0026 登別市若山町４丁目４３－２ 0143-84-4321 〃 同左

登別市富士町６丁目
２１－１

0143-85-2878 〃 同左

同左

いわた内科クリニック 059-0023
登別市桜木町３丁目
２－１５

0143-85-5522 〃 同左

皆川病院 059-0012
登別市中央町３丁目
２０－５

0143-88-0111 〃 同左

登別すずらん病院 059-0027 登別市青葉町３４－９ 0143-85-1000 〃

開田医院 059-0012
登別市中央町５丁目
４－３

0143-85-2746 〃 同左

堀尾医院 059-0014

独立行政法人　地域医療機能
推進機構　登別病院

059-0598 登別市登別東町３－１０－２２ 0143-80-1115 〃 同左

登別市総合福祉センター
（北海道対がん協会）

059-0016
登別市片倉町６丁目
９－１

0143-85-0100 7/26・9/9・11/13・3/15 登別市健康推進G

登別東クリニック 059-0464
登別市登別東町２丁目１５－
３５

0143-80-2000 〃 同左

三愛病院 059-0493 登別市中登別町２４－１２ 0143-83-1111 〃 同左

登
別
市
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土日検診日
の設定

早朝or夜間
検診日の設
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がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

峰村内科クリニック 049-5603 洞爺湖町入江５１－１７ 0142-76-1515
通年（予約時確認）
*胃は精検のみ

同左

伊達赤十字病院 052-0021 伊達市末永町81 0142-23-2211
通年
（予約時確認）

同左

川口内科ｸﾘﾆｯｸ 052-0014 伊達市舟岡町329-3 0142-22-1512
4～9月
（予約時確認）

同左

小熊内科医院 052-0032 伊達市山下町159-7 0142-22-5566
通年（予約時確認）
*胃･肺は精検のみ

同左

野村内科循環器科 052-0024 伊達市鹿島町63-5 0142-21-3700
通年（予約時確認）
* 胃は精検のみ

末永町内科クリニック 052-0021 伊達市末永町49-7

石田内科胃腸科 049-5615 洞爺湖町本町195 0142-76-3838
通年（予約時確認）
*胃･肺は精検のみ

同左

ひじり在宅クリニック 049-5605 洞爺湖町高砂町30-19 0142-76-4838
通年
（予約時確認）

同左

洞爺湖町高砂町126 0142-74ｰ2555
通年
（予約時確認）

同左

同左

守谷内科医院 052-0024 伊達市鹿島町31 0142-23-6633
通年（予約時確認）
* 胃・肺は精検のみ

同左

0142-22-6622
通年（予約時確認）
* 胃は精検のみ

同左

洞爺協会病院 049-5605

豊浦町国民健康保険病院 049-5411 豊浦町字東雲町１６－１ 0142-83-2228
通年
（予約時確認）

同左

そうべつ温泉病院 052-0116 壮瞥町字南久保内１４６－１２ 0142-65-2221
通年
（予約時確認）

同左

洞爺温泉病院 049-5802 洞爺湖町洞爺町５４－４１ 0142-87-2311
通年
（予約時確認）

同左

有珠地区コミュニティセンター
(北海道対がん協会)

059-0151 伊達市有珠町41-2 0142-38-3270 5月8日 伊達市保健ｾﾝﾀｰ

伊
達
市
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土日検診日
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検診日の設

定

個
別

集
団

胃
大
腸

肺
子
宮

乳
要
否
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がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

伊達市末永町39-8 0142-82-3198 ５月14日～17日 伊達市保健ｾﾝﾀｰ

伊達市保健センター
(北海道対がん協会)

052-0021 伊達市末永町39-8 0142-82-3198
10月18日～22日
7:30～11:00

伊達市保健ｾﾝﾀｰ

伊達市保健センター
(北海道対がん協会)

052-0021 伊達市末永町39-8 0142-82-3198
1月17日､20日､21日
7:30～11:00

伊達市保健ｾﾝﾀｰ

稀府みどり会館
(北海道対がん協会)

059-0273 伊達市南稀府町266 無し 5月9日 伊達市保健ｾﾝﾀｰ

黄金地区コミュニティセンター
(北海道対がん協会)

059-0272 伊達市北黄金町65-1 0142-24-2111 5月10日 伊達市保健ｾﾝﾀｰ

伊達市保健センター
(北海道対がん協会)

052-0021

052-0021 伊達市末永町39-8 0142-82-3198
6月6日､7月12日､1月27日
9:00～14:00

伊達市保健ｾﾝﾀｰ

札幌がん検診センター
* 伊達市からの送迎あり

065-0026
札幌市東区北26条東14丁目1
－15

011-748-5513 11月2日 伊達市保健ｾﾝﾀｰ

伊達市保健センター
(北海道対がん協会)

052-0021 伊達市末永町39-8 0142-82-3198
6月25日、9月3日、12月8，9日、2
月20日
8：30～14:00

伊達市保健ｾﾝﾀｰ

伊達市保健センター
(北海道対がん協会)

052-0021 伊達市末永町39-8 0142-82-3198
11月11日
16:00～18:00

伊達市保健ｾﾝﾀｰ

伊達市保健センター
(北海道対がん協会)

大滝基幹集落センター
(北海道対がん協会)

052-0311 伊達市大滝区本郷84-1 0142-68-9333
9月5日
8:30～11:00

伊達市保健ｾﾝﾀｰ

市民活動センター
(北海道健康管理センター)

052-0024 伊達市鹿島町24 011-218-1655
11月3日～11月9日
8：00～13：00予定

伊達市保険医療課

伊達市農協本所
(札幌厚生病院)

052-0021 伊達市末永町74 0142-23-2181
11月12日～14日
組合員対象

伊達市農協本所

伊
達
市
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早朝or夜間
検診日の設
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がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

豊浦町総合保健福祉施設
（北海道対がん協会）

049-5411 豊浦町字東雲町１６-１ 0142-82-3844
5月19日
8 :00～10：30

同左

豊浦町総合保健福祉施設
（北海道対がん協会）

049-5411 豊浦町字東雲町１６-１ 0142-82-3844
5月20日
8:30～10:00

同左

豊浦町総合保健福祉施設
（北海道対がん協会）

049-5411 豊浦町字東雲町１６-１ 0142-82-3844
8月31日
8:30～10:30 予定

同左

伊達市末永町49-7 0142-22-6622 4月～3月 同左

同左

伊達赤十字病院 052-0021 伊達市末永町８１ 0142-23-2211 4月～3月 同左

川口内科クリニック 052-0014 伊達市舟岡町３２９－３ 0142-22-1512 4月～3月 同左

北海道対がん協会 065-0026
札幌市東区北26条東14丁目1
番15号

011－748－5511 4月～3月

小熊内科医院 052-0032 伊達市山下町159-7 0142-21-5566 4月～3月 同左

末永町内科クリニック 052-0021

石田内科胃腸科 049-5615 洞爺湖町本町１９５ 0142-76-3838 4月～3月 同左

野村内科循環器科 052-0024 伊達市鹿島町６３－５ 0142-21-3700 4月～3月 同左

洞爺協会病院 049-5605 洞爺湖町高砂町１２６ 0142-74-2555 4月～3月 同左

豊浦町字東雲町１６-１

0142-82-3844

0142-82-3844

0142-82-3844

11月29日
8 :30～10：30予定

11月30日
8:30～10:30 予定

7月3～5日
9:00～19:00予定

同左

同左

豊浦町総合保健福祉施設
（北海道対がん協会）

豊浦町総合保健福祉施設
（北海道対がん協会）

豊浦町総合保健福祉施設（結
核予防会）

049-5411

049-5411

豊浦町字東雲町１６-１

049-5411

豊浦町字東雲町１６-１

豊
浦
町
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がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

ひじり在宅クリニック 049-5605 洞爺湖町高砂町３０ 0142-76-4838 4月～3月 同左

峰村内科クリニック 049-5603 洞爺湖町入江５１－１７ 0142-76-1515 4月～3月 同左

洞爺温泉病院 049-5802 洞爺湖町洞爺町５４－４１ 0142-87-2311 4月～3月 同左

豊浦町国民健康保険病院 049-5411 豊浦町字東雲町１６－１ 0142-83-2228 4月～3月 同左

そうべつ温泉病院 052-0116 壮瞥町字南久保内１４６－１２ 0142-65-2221 4月～3月 同左

豊
浦
町
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土日検診日
の設定

早朝or夜間
検診日の設

定
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がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

052-0021 伊達市末永町49-7 0142-22-6622
4月～3月
* 胃は精検のみ

同左

野村内科循環器科 052-0024 伊達市鹿島町63-5 0142-21-3700
4月～3月
* 胃は精検のみ

同左

元町内科クリニック 052-0023 伊達市元町73-34 0142-25-6611
4月～3月
* 胃は精検のみ

同左

伊達赤十字病院 052-8511 伊達市末永町81 0142-23-2211 4月～3月 同左

川口内科クリニック 052-0014 伊達市舟岡町329-3 0142-22-1521 4月～3月 同左

小熊内科医院 052-0032 伊達市山下町159-7 0142-21ｰ5566
4月～3月
*胃･肺は精検のみ

同左

末永町内科クリニック

洞爺湖町本町195 0142-76-3838
4月～3月
*胃･肺は精検のみ

同左

ひじり在宅クリニック 049-5605 洞爺湖町高砂町30 0142-76-4838 4月～3月 同左

守谷内科医院 052-0024 伊達市鹿島町31 0142-23-6633 4月～3月
* 胃･肺は精検のみ

同左

洞爺協会病院 049-5605 洞爺湖町高砂町126 0142-74ｰ2555 4月～3月 同左

石田内科胃腸科 049-5615

豊浦町国民健康保険病院 049-5411 豊浦町字東雲町16-1 0142-83-2228 4月～3月 同左

JA北海道厚生連
倶知安厚生病院

044-0004 倶知安町北4条東1丁目2 0136-22-1141
農協従事者のみ対応
日時未定

とうや湖農協

峰村内科クリニック 049-5603 洞爺湖町入江51-17 0142-76-1515
4月～3月
* 胃は精検のみ

同左

洞爺温泉病院 049-5802 洞爺湖町洞爺町54-41 0142-87-2311 4月～3月 同左

壮
瞥
町
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がん検診実施機関
実施
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検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

そうべつ温泉病院 052-0116 壮瞥町字南久内146-12 0142-65-2221 4月～3月 同左

壮瞥町保健センター
（北海道対がん協会）

065-0026
札幌市東区北26条東14丁目1
番15号

0142-66-2340 10月29日 同左

壮瞥町保健センター
（北海道対がん協会）

052-0101 壮瞥町字滝之町284-2 0142-66-2340

4月23、24日(胃、大腸）
6:30～11:00
10月23日（胃、大腸）
6:30～11:00
1月25日（乳、子宮)
8:45～13:45

同左

壮瞥町保健センター
（結核予防会北海道支部）

052-0101 壮瞥町字滝之町284-2 0142-66-2340
5月16、17日
9:00～19:00

同左

壮
瞥
町
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がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

洞爺湖町健康福祉センター
（北海道対がん協会）

049-5604 洞爺湖町栄町63-1 0142-76-4006

6/12,13
6：30～9：20

同左

11/7～9
6：30～9：20

同左

2/5,6
6：30～9：20

同左

1/23
8：30～14：20

同左

洞爺湖町洞爺ふれ愛センター
（同）

049-5802 洞爺湖町洞爺町132-2 0142-87-2727

6/14
6：30～8：20

同上

11/6
6：30～9：20

同上

2/7
6：30～9：20

同上

1/24
8：30～10：20

同上

JA北海道厚生連
倶知安厚生病院

044-0004 倶知安町北4条東1丁目2 0136-22-1141
農協従事者のみ対応
日時未定

同上

洞爺湖町健康福祉センター
（結核予防会）

049-5604 洞爺湖町栄町63-1 0142-76-4006 9/18～20 同上

北海道対がん協会 065-0026
札幌市東区北26条東14丁目1
番15号

011－748－5511
個別：通年
集団：10/30

同左（個別）、同上（集団）

052-8511 伊達市末永町81 0142-23-2211 通年 同左

川口内科クリニック 052-0014 伊達市舟岡町329-3 0142-22-1512 通年 同左

伊達赤十字病院

JA北海道厚生連
札幌厚生病院

060-0033 札幌市中央区北3条東8丁目 011-261-5331
農協従事者のみ対応
日時未定

とうや湖農協
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市
町
村

土日検診日
の設定

早朝or夜間
検診日の設

定

個
別

集
団

胃
大
腸

肺
子
宮

乳
要
否

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

0142-76-4838 通年 同左

北海道社会事業協会洞爺病院

小熊内科医院 052-0032 伊達市山下町159-7 0142-21-5566
通年

同左

末永町内科クリニック

通年
同左

石田内科胃腸科 049-5615 洞爺湖町本町195 0142-76-3838
通年
※胃・肺は精検のみ

同左

ひじり在宅クリニック

通年 同左

そうべつ温泉病院 052-0116 壮瞥町字南久保内146-12 0142-65-2221 通年 同左

峰村内科クリニック 049-5603 洞爺湖町入江51-17 0142-76-1515
通年
※胃は精検のみ

同左

洞爺温泉病院 049-5802 洞爺湖町洞爺町54-41 0142-87-2311 通年

049-5605 洞爺湖町高砂町30-19

049-5411

同左

049-5605 洞爺湖町高砂町126 0142-74-2555 通年 同左

豊浦町国民健康保険病院

052-0021 伊達市末永町49-7 0142-22-6622 通年 同左

野村内科循環器科 052-0024

豊浦町字東雲16-1 0142-83-2228

伊達市鹿島町63-5 0142-21-3700

洞
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市
町
村

土日検診日
の設定

早朝or夜間
検診日の設

定

個
別

集
団

胃
大
腸

肺
子
宮

乳
要
否

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

稲岡内科小児科 053-0852 苫小牧市北光町2-7-10 0144-72-5141 通年実施 同左

いまい内科クリニック 053-0045 苫小牧市双葉町1-4-2 0144-37-8686 通年実施 同左

岩城産婦人科

合田内科小児科医院 053-0044 苫小牧市音羽町2-17-3 0144-33-9208 通年実施 同左

青葉病院 053-0807 苫小牧市青葉町2-9-19 0144-75-8000 通年実施 同左

阿部内科医院 053-0025 苫小牧市本町1-5-12 0144-36-0066 通年実施 同左

053-0032 苫小牧市緑町1-21-1 0144-38-3800 通年実施 同左

王子総合病院 053-0021 苫小牧市若草町3-4-8 0144-32-8111 通年実施 同左

おおはた内科循環器クリニック 053-0042 苫小牧市三光町1-2-11 0144-38-8500 通年実施 同左

沖医院 053-0018 苫小牧市旭町4-4-15 0144-32-8870 通年実施 同左

加藤胃腸科内科クリニック 053-0032 苫小牧市緑町2-5-20 0144-35-2125 通年実施 同左

勤医協苫小牧病院 053-0855 苫小牧市見山町1-8-23 0144-72-3151 通年実施 同左

桜木ファミリークリニック 053-0832 苫小牧市桜木町2-25-1 0144-71-2351 通年実施 同左

さくらファミリークリニック 059-1301 苫小牧市東開町3-17-21 0144-55-6526 通年実施 同左

柴田内科循環器科 053-0832 苫小牧市桜木町1-24-18 0144-71-2225 通年実施 同左
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市
町
村

土日検診日
の設定

早朝or夜間
検診日の設

定

個
別
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胃
大
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肺
子
宮

乳
要
否

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

すがわら内科呼吸器科 053-0821 苫小牧市しらかば町1-18-9 0144-76-7011 通年実施 同左

苫都病院 053-0021 苫小牧市若草町5-10-21 0144-34-2135 通年実施 同左

たかぎ内科・循環器内科 059-1304 苫小牧市北栄町1-22-33 0144-53-7700 通年実施 同左

たかせ内科クリニック 053-0822 苫小牧市川沿町4-8-25 0144-73-6233 通年実施 同左

同樹会苫小牧病院 053-0006 苫小牧市新中野町3-9-10 0144-36-1221 通年実施 同左

苫小牧呼吸器内科クリニック 053-0045 苫小牧市双葉町3-7-3 0144-35-0002 通年実施 同左

苫小牧消化器外科 059-1304 苫小牧市北栄町3-5-1 0144-51-6655 通年実施 同左

苫小牧市立病院 053-0034 苫小牧市清水町1-5-20 0144-33-3131 通年実施 同左

苫小牧澄川病院 059-1271 苫小牧市澄川町7-9-18 0144-67-3111 通年実施 同左

苫小牧日翔病院 053-0803 苫小牧市矢代町2-9-13 0144-72-7000 通年実施 同左

苫小牧東病院 053-0054 苫小牧市明野新町5-1-30 0144-55-8811 通年実施 同左

とまこまい北星クリニック 059-1303 苫小牧市拓勇東町4-4-6 0144-57-8000 通年実施 同左

とまこまいレディースクリニック 053-0802 苫小牧市弥生町2-12-5 0144-73-5353 通年実施 同左

浪岡内科消化器科クリニック 059-1301 苫小牧市東開町4-20-18 0144-51-2811 通年実施 同左

苫
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市
町
村

土日検診日
の設定

早朝or夜間
検診日の設

定

個
別
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胃
大
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肺
子
宮

乳
要
否

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

錦岡医院 059-1264 苫小牧市宮前町2-33-4 0144-67-0013 通年実施 同左

にっしん内科クリニック 053-0833 苫小牧市日新町2-6-43 0144-71-1500 通年実施 同左

松沢クリニック 053-0054 苫小牧市明野新町5-13-21 0144-57-7171 通年実施 同左

三好内科胃腸科クリニック 053-0831 苫小牧市豊川町3-6-1 0144-75-7711 通年実施 同左

横山内科消化器科 053-0822 苫小牧市川沿町4-1-2 0144-74-0011 通年実施 同左

吉川医院 053-0022 苫小牧市表町5-2-3 0144-34-4565 通年実施 同左

よしだ内科循環器クリニック 053-0022 苫小牧市木場町2-8-1 0144-34-4565 通年実施 同左

レディースクリニックぬまのはた 059-1304 苫小牧市北栄町2-27-7 0144-53-0303 通年実施 同左

えざか産婦人科 053-0052 苫小牧市新開町4-6-21 WEB予約のみ 通年実施 WEB予約のみ

苫小牧保健センター 053-0018 苫小牧市旭町2-9-7 0144-35-0001 日時指定 同左

北海道対がん協会 065-0026 札幌市東区北26-14-1-15 011-748-5522 日時指定 同左

苫
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市
町
村

土日検診日
の設定

早朝or夜間
検診日の設

定

個
別

集
団

胃
大
腸

肺
子
宮

乳
要
否

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ●

町内公共施設（5か所）
（結核予防会）

060-0808 札幌市北区北8条西３丁目 011－700-1331
6月6日～6月12日
9月11日～9月15日

白老町健康福祉課
0144-82-5541

町内公共施設（2か所）
（結核予防会）

060-0808 札幌市北区北8条西３丁目 011－700-1331 11月24～26日

北海道対がん協会 065-0026
札幌市東区北26条東14丁目

1-15
011-748-5511

5月29日、7月31日

6月19日、10月2日

1月14日～16日

町内公共施設（1か所）
（北海道対がん協会）

065-0026
札幌市東区北26条東14丁目
1-15

011-748-5511

9月29日

10月29日

町内公共施設（4か所）
（北海道対がん協会）

065-0026
札幌市東区北26条東14丁目
1-15

011-748-5511 9月29日～9月30日

白老町立国民健康保険病院 059-0903 白老町日の出町3丁目1番1号 0144-82－2181 通年実施
白老町立国民健康保険病院

0144-82-2181

白老町立国民健康保険病院 059-0903 白老町日の出町3丁目1番1号 0144-82－2181 8月1日・8日・22日・29日
白老町健康福祉課

0144-82-5541

北海道対がん協会 065-0026
札幌市東区北26条東14丁目
1-15

011-748-5511 通年実施

予約：各医療機関

結核予防会 060-0808 札幌市北区北8条西３丁目 011－700-1331 通年実施

苫小牧保健センター 053-0018 苫小牧市旭町2丁目9－7 0144-35-0001 通年実施

同樹会苫小牧病院 053-0006 苫小牧市新中野町3-9-10 0144-36-1221 通年実施

白
老
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土日検診日
の設定

早朝or夜間
検診日の設

定
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集
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胃
大
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肺
子
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乳
要
否

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

苫小牧日翔病院 053-0803 苫小牧市矢代町2-9-13 0144-72-7000 通年実施

予約：各医療機関

とまこまいレディースクリニック 053-0802 苫小牧市弥生町2-12-5 0144-73-5353 通年実施

レディースクリニックぬまのはた 059-1304 苫小牧市北栄町2-27-7 0144-53-0303 通年実施

王子総合病院 053-0021 苫小牧市若草町3-4-8 0144-32-8111 通年実施

苫小牧市立病院 053-0034 苫小牧市清水町1-5-20 0144-33-3131 通年実施

苫小牧消化器外科 059-1304 苫小牧市北栄町3-5-1 0144-51-6655 通年実施

えざか産婦人科 053-0052 苫小牧市新開町4丁目6-21 0144-84-1973 通年実施

岩城産婦人科 053-0032 苫小牧市緑町1-21-1 0144-38-3800 通年実施

白
老
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市
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村

土日検診日
の設定

早朝or夜間
検診日の設

定
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別

集
団

胃
大
腸

肺
子
宮

乳
要
否

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

厚
真
町

北海道対がん協会 065-0026
札幌市東区北２６条東１４丁
目１－１５

011－748-5511

7月7日～9日・11・12日
6：00～10：00

厚真町住民課
0145-26-7871

11月5日、1月16日
9：00～12：00

同上

11月28日
8：30～14：00

同上

結核予防会 060-0808 札幌市北区北8条西３丁目 011－700-1331

6月3日～7日
9：00～20：00
7月26日
15：00～19：00

予約不要
（町民対象）
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定

個
別

集
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胃
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腸

肺
子
宮

乳
要
否

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関
実施
形態

検診種別 予約

予約先

国保加入者以
外の受診可否

特定健診と同
時実施の可否

実施機関名 郵便番号 所在地 電話番号 実施日時

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

安
平
町

北海道対がん協会 065-0026
札幌市東区北26条東14丁目
1-15

011-748-5511

6月17～21日･10月15～19日・12月７
日
7:00～14:00
個別健診　10月1日～2月28日

安平町健康福祉課
個別健診は対がん協会

町内公共施設（4か所）
(北海道対がん協会)

065-0026
札幌市東区北26条東14丁目
1-15

011-748-5511
6月25日～6月28日
10月17日、18日
6:00～11：30

同上

町内公共施設（2か所）
(北海道対がん協会)

065-0026
札幌市東区北26条東14丁目
1-15

011-748-5511
9月26日、27日
8:30～15:00

同上
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特定健診と同
時実施の可否
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● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

同左

同樹会苫小牧病院

北海道対がん協会 065-0026
札幌市東区北26条東4丁目1-
15

011-748-5511
6/25,7/17,8/6,
9/21,10/3,11/11,
12/21,2/18

むかわ町保健介護課
保健Ｇ

0145-42-2445
むかわ町保健介護課

健康Ｇ
0145-45-3326

四季の館
(北海道対がん協会)

065-0026
札幌市東区北26条東4丁目1-
15

011-748-5511 10月2日
むかわ町保健介護課

保健Ｇ
0145-42-2445

穂別ふれあい健康センター
(北海道対がん協会)

065-0026
札幌市東区北26条東4丁目1-
15

011-748-5511 10月3日
むかわ町保健介護課

健康Ｇ
0145-45-3326

053-0006 苫小牧市新中野町3-9-10 0144-36-1221 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

苫小牧消化器外科 059-1304 苫小牧市北栄町3-5-1 0144-51-6655 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

苫小牧市立病院 053-0034 苫小牧市清水町1-5-20 0144-33-3131 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

王子総合病院 053-0021 苫小牧市若草町3-4-8 0144-32-8111 6月1日～2月28日　　（予定）

苫小牧日翔病院 053-0803 苫小牧市矢代町2-9-13 0144-72-7000 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

苫小牧保健センター 053-0018 苫小牧市旭町2-5-4 0144-35-0001 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

岩城産婦人科 053-0032 苫小牧市緑町1-21-1 0144-38-3800 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

えざか産婦人科 053-0052 苫小牧市新開町4丁目6-21 0144-84-1973 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

とまこまいレディースクリニック 053-0802 苫小牧市弥生町2-12-5 0144-73-5353 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

桜木ファミリークリニック 053-0832 苫小牧市桜木町2-25-1 0144-71-2351 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

む
か
わ
町
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● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

レディースクリニックぬまのはた 059-1304 苫小牧市北栄町2-27-7 0144-53-0303 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

合田内科小児科医院 053-0044 苫小牧市音羽町2-17-3 0144-33-9208 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

沖医院 053-0018 苫小牧市旭町4-4-15 0144-32-8870 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

加藤胃腸科内科クリニック 053-0032 苫小牧市緑町2-5-20 0144-35-2125 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

同左

勤医協苫小牧病院 053-0855 苫小牧市見山町1-8-23 0144-72-3151 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

柴田内科循環器科 053-0832 苫小牧市桜木町1-24-18 0144-71-2225 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

たかせ内科クリニック 053-0822 苫小牧市川沿町4-8-25 0144-73-6233 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

0144-75-7711 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

横山内科消化器科 053-0822 苫小牧市川沿町4-1-2 0144-74-0011 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

四季の館
（札幌厚生病院）

060-0033 札幌市中央区北3条東8丁目 011-261-5331
7月2日～5日
11月26日～29日

むかわ町保健介護課
保健Ｇ

0145-42-2445

苫小牧東病院 053-0054 苫小牧市明野新町5-1-30 0144-55-8811 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

錦岡医院 059-1264 苫小牧市宮前町2-33-4 0144-67-0013 6月1日～2月28日　　（予定） 同左

にっしん内科クリニック 053-0833 苫小牧市日新町2-6-43 0144-71-1500 6月1日～2月28日　　（予定）

穂別ふれあい健康センター
（札幌厚生病院）

060-0033 札幌市中央区北3条東8丁目 011-261-5331

9月26日～27日
むかわ町保健介護課

健康Ｇ
0145-45-3326穂別ふれあい健康センター

穂別地区公共等施設（3か所）
（札幌厚生病院）

12月5日～8日

む
か
わ
町

三好内科胃腸科クリニック 053-0831 苫小牧市豊川町3-6-1
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